A-18
A
P
ro
g
ra
m
m

Moduli di espansione.
Fornito con manuale utente e EZ-LINK-DS per collegare il modulo di espansione al relè intelligente.
Esempio di ordine: EZ618-AC-RE, espansione 18 I/O.
	Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/ezser_intrelays per prezzi e dettagli.
	 		                                      INGRESSI		  USCITE
	 CODICE		  Da 110 a	 24
	 PRODOTTO	 DESCRIZIONE	 240 V CC	 V CC	 RELÈ
	 EZ202-RE	 Espansione 2 I/O	 — 	 —	 2
	 EZ618-AC-RE 	 Espansione 18 I/O	 12	 —	 6
	 EZ618-DC-RE 	 Espansione 18 I/O	 —	 12	 6
EZ618-DC-RE collegato a
EZ820-DC-RC (vedere pagina
A-20), mostrato più piccolo
delle dimensioni reali.
I moduli di espansione sono disponibili
per aumentare gli ingressi/le uscite dei relè
intelligenti EZ700/800 e EZD, fino a 24 ingressi
e 16 uscite. I moduli di espansione possono
essere montati direttamente sull’unità EZ/EZD.
	 MODELLO 	 EZ202-RE 	 EZ618-AC-RE 	 EZ618-DC-RE
	 TENSIONE DI ALIMENTAZIONE	 — 	 Da 100 a 240 V CA	 24 V CA
	 DISPERSIONE DI CALORE 	 1 W 	 10 VA 	 4 W
	 USCITE IN CORRENTE CONTINUA	 8 A 	 8 A 	 8 A
	 CAVI DI CONNESSIONE 		 Da 0,2 a 4,0 mm2 (AWG 22-12), pieni da 0,2 a 2,5 mm2
			   (AWG 22-12), flessibili
	 GRADO DI PROTEZIONE 	 IP 20 	 IP 20 	 IP 20
	 SOPPRESSIONE RFI 		  EN 55011, EN 55022 Class B, IEC 61000-6-1,2,3,4
	 TEMPERATURA AMBIENTE DI ESERCIZIO 	 Da -25 a 55 °C 	 Da -25 a 55 °C 	 Da -25 a 55 °C
	 TEMPERATURA DI TRASPORTO E CONSERVAZIONE 	 Da -40 a 70 °C 	 Da -40 a 70 °C 	 Da -40 a 70 °C
	 CERTIFICAZIONE, STANDARD 		  EN 50178, IEC/EN 60947, UL, CSA
	 MONTAGGIO 		 Su guida DIN 50022 da 35 mm o montaggio a vite con
			   staffe di fissaggio EZB4-101-GF1
	 CODICE PRODOTTO	 DESCRIZIONE
	 EZ-PC-CAB	 Cavo da EZ500/700 a PC
	 EZ800-PC-CAB	 Cavo da EZ800/EZD a PC
	 EZ200-POW	 Alimentatore, da 100-240 V CA in ingresso a 24 V CC a 250 mA
	 EZ400-POW	 Alimentatore, da 100-240 V CA in ingresso a 24 V CC a 1,25 A
	 EZ-M-32K	 EZ500/700 modulo di memorizzazione programmi da 32K
	 EZ-M-256K	 EZ800/EZD modulo di memorizzazione programmi da 256K
Accessori.
C
o
n
tr
o
ll
e
r
a
 l
o
g
ic
a
 p
ro
g
ra
m
m
a
b
il
e
A-23
	Per ordinare, visitare il sito it.omega.com/ezser_intrelays per prezzi e dettagli.
	 CODICE PRODOTTO	 DESCRIZIONE
	 EZSOFT	 Software di programmazione per EZ800 ed EZD
	 EZSOFT-BASIC	 Software di programmazione per EZ500/700
Editor intuitivo di schemi